
 

 

 

 

Pasi Hujasen lähettikirje 10/2023, 04.12.2023 
 

 

Vaarallisia monttuja 
 

Venäjällä asfalttia korjataan monella tapaa. 
 
Hyvä tapa on rouhia viallinen kohta pois ja täyttää syntynyt monttu asfaltilla. 
 
Ikävä kyllä montut voivat olla tiessä viikkokausia. Jos tuollaiseen monttuun ajaa kovalla nopeudella, 
rengas menee rikki. Yleensä renkaan kylkeen tulee reikä, eikä rengasta voi silloin paikata. Kokemusta 
on, kerran ajoin tuollaiseen monttuun Puškinin ja Jam-Izhoran välillä. Usein myös vanne menee 
”mutkalle”: 
 
Tuutarin kirkon lähellä oli viikon verran kyseiset montut. Ehkä ne olivat olleet jo pitkään ennen kuin 
näin ne ensimmäisen kerran. 
 
Venäjällä vararengas on välttämätön. Ennätykseni on yhdeksän vioittunutta vannetta yhdessä 
vuodessa. Onneksi Venäjällä vanteita voi oikaista – eikä se edes maksa paljon.  
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Edellisen kirjeen jälkeen tapahtunutta 
 
1. Koronavirus palasi 

Syksyn mittaan koronavirustartunnat ovat taas yleistyneet. 
Sain viidennen rokotuksen. En pelkää, että itse sairastun, olen huolissani siitä, että tartutan 
taudin johonkin seurakuntalaiseen, jota käyn katsomassa kylillä. 

2. Hymyile, olet kuvassa! 
Venäjällä on yli puoli miljoona kameraa mm. metroasemilla, kauppakeskuksissa jne. 
Moskovassa niistä on 40 % eli yli 200000 ja Pietarissa 67000. 
Nykyään kameroissa on usein kasvojen tunnistusohjelma. Eli viranomaisilta piilossa pysyminen 
on yhä vaikeampaa. 

3. Viisumi ei poistunut 
Viime syksynä oli uutinen, että presidentti Putin määräsi hallituksen valmistelemaan viisumien 
poistaminen heinäkuun alusta. 
No, mitään muutosta ei tullut, suomalaiset edelleen tarvitsevat viisumin päästäkseen Venäjälle 
– joka tällä hetkellä on hyvin vaikeaa, siis se meneminen. 

4. Kalentereita 
Minulta on jo kyselty suomalaisia kalentereita. 
Venäjällä pääsiäinen on eri aikaan kuin Suomessa, meillä se on vuonna 2024 31.3., mutta 
Venäjällä vasta 5.5. eli ero on suurin mahdollinen eli 5 viikkoa. 

5. Italiasta tulevat lennot on estettävä! 
Lehdissä kerrottiin, että hallitus haluaa estää Italiasta Lappeenrantaan tulevat lennot. 
Moni venäläinen lentää Moskovasta Istanbuliin ja sieltä Italiaan. Mm. Italia, Espanja ja Portugali 
myöntävät venäläisille viisumeita. 
He haluavat palata Suomen kautta – nyt ongelma on maarajan sulkeutuminen. 
Mutta miten tämä liittyy turvapaikanhakijoihin? Minusta tämä on lähinnä kiusantekoa. EU sallii 
venäläisten poistua alueelta Suomen kautta – kukaan ei riko lakia. 

6. Venäjän rautatie on auki 
Kun Suomi sulki maarajan, huomautettiin, että Vainikkalan raja-asema jää auki.  
Sieltä menee rautatie Venäjälle. 
Kun tulin Joensuusta Helsinkiin, näin lähellä Taavettia junan, joka oli pelkästään venäläisiä 
vaunuja. Veturissa luki OPERAIL. 
Eli ei Suomi ole sulkenut rautatieyhteyttä Venäjälle, kuten luulin. 
Imatrankosken asema oli täynnä puutavaravaunuja, jotka ovat jääneet työttömiksi, kun 
raakapuun tuonti Venäjältä loppui. 

7. Velkaa asunnosta 
Radiossa kerrottiin, että Venäjällä 15 miljoonaa ihmistä on velkaa asunnostaan – kyse ei ole 
asuntolainasta, vaan hoitokulujen ym. maksamatta jättämisestä. En saanut selvää, oliko 
kysymys 15 miljoonasta asunnosta vai 15 miljoonasta ihmisestä. 
Venäjällä on alle 150 miljoonaa asukasta eli velallisia on kymmenisen prosenttia. 
Usein talojen hissien luona on lista, kuka on velkaa ja kuinka paljon. Listat ovat usein pitkiä ja 
velka voi olla melkoinen. 

8. Vanhassa vara parempi 
Hatsinan seurakunnan diakoniatyöntekijä Mira siivosi lumisateen jälkeen kirkon rappusia 
pienellä luudalla. 
Olen ostanut kirkolle Fiskarsin harjoja ja lumilapioita, niillä työ olisi ollut paljon helpompaa ja 
nopeampaa. 
Samaa olen nähnyt muuallakin: käytetään vanhoja huonoja lapioita jne. 
Eli turha ostaa kunnon työvälineitä, kun ne jäävät makaamaan käyttämättöminä. 
Tuutarin kanttori Nikolai on onneksi toista maata: hän käyttää tuomiani työvälineitä. 
 

 

 
  



 

 

Koettelee, vaan ei hylkää Herra 
 
Väitetään Saarijärven Paavon sanoneen. 
 
Kirjeen kirjoittaminen on venynyt ja venynyt, kun olen odottanut, mitä rajan kanssa käy. 
 
Lopulta Suomi sulki koko itärajan kahdeksi viikoksi. Ei innostanut parintuhannen kilometrin kierto 
muutenkaan, mutta sen jälkeen oli selvä, että lähden kokeilemaan Narvan eli Viron kautta. 
 
Perjantaina 1.12. ajoin auton Tallinkin lautalle. Ja se sammui heti, kun olin päässyt lautalle. Viikkoa 
aikaisemmin oli ollut samanlainen tilanne, mutta se johtui dieselin jäätymisestä – ilmeisesti sain 
Narvassa kesädieseliä, eikä se enää toiminut Joensuun yli 20 asteen pakkasissa. 
 
Auto oli hinattava lautalta – se olikin melkoisen hankalaa, kun autossani on automaattivaihteisto, 
jossa ei ole ”vapaa”-asentoa. 
 
No, tiedän, että joku jo ajattelee ”sellaisia ranskalaiset autot ovat!” Peugeotia voi syyttää vain 
huonosta valinnasta: vaihteisto on japanilainen Aisin. En ymmärrä, miksi siinä ei ole vapaata – niinpä 
auton saaminen hinausauton lavalle vaati voimaa ja väkivaltaa. 
 
Hinausautofirma toimi erikoisesti. Ensin menimme Audi-huoltoon. Sitten annettiin Fiat-huollon osoite. 
Sieltä onneksi saimme oikean osoitteen. 
 
Auton saaminen hinausauton lavalta oli myös vaikea. Onneksi oli lunta, jota voi laittaa renkaiden 
eteen, että auto saatiin hiljalleen valutetuksi huollon parkkipaikalle. 
 
Huollossa luvattiin aloittaa korjaus torstaina. 
 
Niinpä soitin ystäville ja sain yösijan Tallinnasta. 
 
Onnaksi Vladimir Batuhtin oli yöllä tulossa Tallinnaan Ranskassa olleesta seminaarista. Varasin myös 
Vladimirille huoneen. Hän tuli yhden jälkeen yöllä. Aamulla söimme aamiaisen ja lähdimme ajamaan 
kohti Narvaa. 
 
Vladimirin autossa oli myös moottoriongelmia – se oli tankattu kenguru-bensiinillä. Yritin sanoa 
Vladimirille, että aja tasaisesti, ei kiihdytyksiä ja koko ajan pieni vaihde päällä, että moottorissa on 
reilusti kierroksia. Lopulta Vladimir oppi oikean tyylin ja pääsimme ongelmitta Narvaan. 
 
Narvassa lauantaina lähdin kävellen – vain Narvassa se on mahdollista, itse asiassa siellä on 
polkupyörät kieltävä liikennemerkki – Venäjälle. Tapasin Inkerin kirkon pastorin, jolle jätin tavaroita, 
jotka olivat matkalla Skuoritsan seurakuntaan. 
 
Sunnuntaina oli jumalanpalvelus Narvassa Vladimirin kanssa ja sen jälkeen lähdin viemään loppuja 
tavaroita rajan yli. Yksi Skuoritsan seurakuntalainen tuli minua vastaan. Mutta hän ei päässyt raja-
alueelle, koska sinne on pääsy kielletty ilman viisumia tai tiettyjä dokumentteja. Sanoin hänelle, että 
sinulla olisi pitänyt olla Irakin eikä Venäjän passi. 
 
Otin rajalta taksin – maksoi noin 5 euroa – ja tapasimme raja-alueen toisella puolella. 
 
Maanantaina sain Maria-kodista auton lainaan – vanha Lada-farmari. Kulkee, mutta on hieman 
ongelmia, esimerkiksi valot näyttävät vain noin 10 metriä. 
 
Ajan laina-autolla reilun viikon ja sitten lähden takaisin Viroon. Torstaina pitäisi tulla tietoa, koska auto 
saadaan korjattua. Onneksi autossa on vielä takuu voimassa. 
 
Nykyiset autot – varsinkin sähköautot – ovat täysin riippuvaisia tietokoneista ja niiden ohjelmistoista. 
ilmeisesti autoni ohjelmistoon on tullut jotain vikaa. 

 



 

 

273 vaatetta 
 

Helsingin Sanomien (nais)toimittaja päätti laskea, paljonko hänellä on vaatteita. Niinpä hän tyhjensi 
vaatekaapit. 
 
Tulos: 273 vaatetta. Osaa niitä oli pidetty vain kerran. 
 
Pelkäänpä, että minulla voi olla jopa enemmän vaatteita. Olenkin päättänyt viedä joka kerta Venäjälle 
mennessäni muutaman sellaisen vaatteen, jota en ole pitänyt pitkään aikaan eräälle yhdistykselle, 
joka auttaa heikossa asemassa olevia ihmisiä. 
 
Internet on lisännyt ”turhien vaatteiden” ostamista. Väitetään, että jopa puolet internetistä ostetuista 
vaatteista palautetaan. Ne tuhotaan, koska ne eivät enää ole ”uusia”. 
 
Kun ihmisiltä kysyttiin, mistä he olisivat valmiita luopumaan ilmastonmuutoksen hidastamiseksi, 86 % 
oli valmis luopumaan turhien tavaroiden ostamisesta. 
 
Lihansyönti: 36 %, maitotuotteet 20 %, yksityisautoilu 8 %. Autoilun suosio osoittaa, että harvaan 
asutussa Suomessa julkisilla kulkuneuvoilla on vaikea tai mahdoton kulkea suuressa osassa maata. 
 

Toimittajien typerät kysymykset 
 

Olen internetistä seurannut rajan tilannetta. Lopulta pohjoisin raja-asema eli Raja-Jooseppi oli auki. 

Kun hallitus tiedotti uudesta tilanteesta, toimittaja Uuno Vähä-Miettinen kysyi: ”Sanoitte, että vieläkin 

on jäljellä keinoja rajoittaa rajan yli tulemista. Mitä nämä keinot ovat?” Onneksi hänelle vastattiin, ettei 

niitä kerrota. Hän olisi tietysti voinut tehdä lisäkysymyksen: ”Oletteko jo tiedottaneet niistä Venäjän 

viranomaisia?” 

Rajavartiostokin tiedotti typerästi: ”Suomi ei palauta ketään Venäjälle!” Kysymys oli kahdesta rajanylit-

täjästä, jota pääsivät Nuijamaalla esteaidan läpi Suomeen. Onneksi ei lisätty: ”Tervetuloa!” Eikä kysyt-

ty: ”Riittääkö raja-aidan rikkomiseen voimapihdit, vai pitääkö olla akkukäyttöinen kulmahiomakone?” 

Sanottiin myös, että jos joukossa on lapsia, pääsee Suomeen. Nyt varmaan etsitään lapsia – kukaan-

han ei rajalla tiedä, kenen lapsia he ovat. Asiaa voidaan kysyä vasta Suomen puolella. 

Pitäisi vain sanoa, että noudatamme tehtyjä päätöksiä ja lakeja. 

Kun lauantaina haastateltiin Raja-Joosepin aseman päällikköä, hän vastasi oikein – ei siis vastannut 

toimittajien tyhmiin kysymyksiin. 

Onneksi Raja-Joosepin sulkemisen yhteydessä pidetyssä tiedotustilaisuudessa oli tultu järkevämmiksi 

ja tyhmiin kysymyksiin vastattiin: ”Tämä on tiedustelutietoa, jota emme voi paljastaa.” 

Toimittajilla on merkillinen halu saada kaikki salaisetkin päätökset selville ja kertoa ne kaikille. On 

turha kuvitella, että Venäjällä ei seurata Suomen lehtiä ja televisiota. 

Hyvä kysymys 
 

Raja-Joosepin sulkemisesta kerrottaessa sanottiin, että turvapaikka-anomuksen voi jättää lentokentil-

lä ja satamissa. 

Tyhjä lupaus: lentoyhtiöt eivät ole lennoille ketään, jolla ei ole asianmukaisia matkustusasiakirjoja – 

ne joutuvat vastuuseen, jos tulee ongelmia. Sama koskee laivayhtiöitäkin. 

Eli voit jättää turvapaikka-anomuksen, jos sinulla on jo viisumi ym. eli et enää tarvitse turvapaikkaa. 

Tulee mieleen tilanne, kun olin hankkimassa kännykkäliittymää uudelle työntekijälle. MegaFon ilmoitti, 

ettei se anna liittymää, jos on Suomen passi. Kysyin, onko se kielletty. ”Ei ole!” Kun kysyin, kuka niitä 

myy, vastaus oli: ”Ei kukaan!” 



 

 

Suomessa aletaan lähestyä turhan paljon venäläistä hallintokulttuuria 

Taloja suolle 
 

Tuutarin kirkon eteläpuolella on Taaitsan kylä. Kylän eteläreunassa on hautausmaa ja sen eteläpuo-

lella suo. 

Nyt suolle on alettu rakentaa uutta asuinaluetta. Valmis talo maksaa 18 miljoonaa ruplaa eli noin 

180000 euroa. Voi myös ostaa tontin ja tehdä talon itse. 

Minä en ottaisi edes ilmaiseksi tonttia tuolta alueelta. Suo on suo, ja varmasti tulee kosteusongelmia, 

jos rakentaa talon noin märkään paikkaan. 

. 

Traktoria varten on tielle tuotu murskattua betonia, että tie kantaa. Huomaa oikealla turvekasat ja sei-

sova vesi. 

Joskus kysyy, eikö Venäjällä olisi parempiakin paikkoja uusille asuinalueille. 

Lukemista, osa 2 
 
Olen lukenut kymmenkunta Ville Kaarnakarin romaania. Osa niistä liittyy historiallisiin tapahtumiin. 
Yhden kirjan lopussa kerrottiin, mitä mitaleita marsalkka Mannerheim antoi kirjassa kerrotuille 
sotilaille. Yhden kirjan lopussa oli maininta, että mitalit myönnettiin ”Asioista, joista ei voida kertoa.” 
 
Yhden kirjan yksi ”sankari” oli Jarl Jarkka, josta todettiin, että hän ”oli hieman uskonnollinen”. 
Myöhemmin hän oli Pelastusarmeijan johtaja. 
 
Viimeiset kirjat taitavat olla puhdasta mielikuvitusta, vaikka viimeisimmän kirjan aihe on järjestetty 
maahanmuutto ja levottomuuksien aiheuttaminen Euroopan suurkaupungeissa. 
 
Arkkipiispan neuvonantaja Juha Meriläinen kertoo kirjassaan ”Putinin alttaripoika. Patriarkka Kirill ja 
Venäjän pyhä hyökkäyssota” (todella huono nimi kirjalle!, vaikka sitä perustellaan paavin sanoilla) 
Stalinin ajan kristittyjen vainoista. Luvut ovat todella hurjia, pappeja tapettiin kymmenintuhansin, 
lisäksi munkin ja nunnat. 
 
Kirjassa on myös aika hyvä katsaus Ukrainan historiaan. 
 
Kirjassa minua häiritsi se, että Venäjää arvostellaan perinteisiin kristillisiin arvoihin sitoutumisesta. Se 
on siis paha asia! No, Suomen kirkko ei moiseen ole erehtynyt! 
 
On mielenkiintoinen kysymys, kumpi on muna ja kumpi kana: kirjassa annetaan ymmärtää aika 
pitkälle, että valtion sitoutuminen ortodoksikirkon arvoihin on lähinnä taktiikkaa, mutta itse epäilen, 
että valtio on aidosti omaksunut ortodoksikirkon opetuksia moraaliaiheista. 



 

 

 

 
Joulukeräys 

 

Tänäkin vuonna annamme avustuksia muutamille seurakunnilla joulupakettien hankkimiseen. 
 
Paketit muistuttavat seurakuntalaisia siitä, että Suomen kristityt eivät ole unohtaneet heitä. 
 
Jos haluat osallistua keräykseen: 
Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä Inkerin kirkossa, käytä tiliä: 

• IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

• viite 10078 89200 30010 04517 
Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä  
 

 
Uusintapainos kirjastani 

 

Vuonna 1995 kirjoitin hartauskirjan ”Elämän tiellä”, jossa oli kappale jokaisesta Raamatun kirjasta, siis 

66 kirjoitusta. 

 

SleyMedia otti kirjasta uusintapainoksen. Mainos löytyy parista viimeisestä Sanansaattajasta – mai-

noksessa puhutaan uutuudesta, mutta kyllä kirja on sama kuin yli 20 vuotta sitten.  

 

Hinta on 24.90 ja tilata voi SleyMediasta. 
 

 
Huumori on välttämätöntä 

 

Rippikoulussa joskus leikitään ”rikkinäistä puhelinta”: joku asia pitää kertoa vierustoverille, joka kertoo 

sen vierustoverilleen jne. Usein käy niin, että lopputulos on jotain aivan muuta kuin alkuperäinen vies-

ti. 

Kun Viro ilmoitti, että se on valmis sulkemaan rajan, jos sinne alkaa ilmestyä asiattomia turvapaikan-

hakijoita, Venäjällä tiedotettiin: ”Viro on sulkenut rajan!” 

Kun Viro antoi suosituksen, että Venäjälle matkustamista pitäisi välttää, ettei käy niin, että rajan sul-

keutuessa ei pääse takaisin, Venäjällä tiedotettiin: ”Viro on kieltänyt Venäjälle matkustamisen!” 

En tiedä, ovatko nämä – ja moni muu vastaava – tahattomia vai tahallisia väärinymmärryksiä. Viro on 

paha NATO-maa, joka vihaa venäläisiä… 

Seurakunnissa oli kerrottu, että en päässyt Venäjälle, kun Viro sulki rajan. Siinä vaiheessa olin jo 
Venäjällä.. 
 

 
  Venäläisiä erikoisuuksia  

 

Musta musta on kiva väri! Tänä vuonna talojen suosikkiväri näyttää olevan musta. Parikymmentä 

vuotta sitten suureen osaan taloja tehtiin sininen katto. 

 

Aikanaan Fordin T-mallia tehtiin vain mustana. Mutta siihen oli syy: vain musta maali kuivui riittävän 

nopeasti. 

 

Uusi asuinalue Taaitsan eteläpuolella: 

 



 

 

 
 

 
Tavaraa kaivataan 

 

Heräsin jälkijunassa – seurakuntalaiset ottavat mielellään suomalaisia tyhjiä lasipurkkeja. Väittävät, 

että venäläisissä kaupoissa myytävissä purkeissa on huonot kannet. 

 

Venäjällä kansia on kahta mallia: kierteellä ja erikoistyökalulla suljettavia. 

 

Olen itsekin nähnyt, että monet kannet ovat vuotaneet. 

 

Ei kannata laittaa postiin, mutta jos jotenkin voit toimittaa suoraan minulle, niin vien ensi vuoden sa-

donkorjuuta varten.  

 

Tosin vuodenvaihteessa – jos yleensä pääsen Venäjälle – on paljon vietävää, kalentereita, Päivän 

tunnussanoja jne. Mutta voin tehdä ”välivaraston” Helsingin asunnon varastotiloihin. 

 

 
Pieni opetuksen sana 

 
Mutta teille, jotka kuulette, minä sanon: rakastakaa vihollisianne, tehkää hyvää niille, jotka teitä vihaa-
vat, siunatkaa niitä, jotka teitä kiroavat, rukoilkaa niiden edestä, jotka teitä parjaavat. Jos joku lyö si-
nua poskelle, tarjoa hänelle toinenkin, ja jos joku ottaa sinulta vaipan, älä häneltä kiellä ihokastasi-
kaan. Anna jokaiselle, joka sinulta anoo, äläkä vaadi takaisin siltä, joka sinun omaasi ottaa. Ja niin-
kuin te tahdotte ihmisten teille tekevän, niin tehkää tekin heille. 
(Luuk 6:27-31) 
 
 
Itärajan yli tulevat turvapaikanhakijat ovat nostaneet korkeita ja kovia tunteita. On vaadittu jopa 
Suomen tekemien kansainvälisten sopimusten rikkomista, että voimme estää heidän tulonsa. 
 
Oikeusministeri Antti Häkkänen puhui ”juristeriasta”, jota ei nyt pidä harjoittaa, vaan nähdä, mikä on 
todellinen tilanne. 
 
Se, että avoimesti sanotaan, että olemme valmiita rikkomaan lakeja, on vaarallinen ajatus. Mikä on 
seuraava kerta, kun sanotaan, että nyt ei pidä noudattaa lakia, kun tilanne on niin paha. 
 
Päivi Räsäsen syyte – jonka hovioikeus totesi aiheettomaksi – oli yksi esimerkki siitä, että lakia 
voidaan soveltaa tai jopa unohtaa se, jos pitää saada tietty asia ”hoidetuksi”. 
 
Jeesus kehottaa meitä rakastamaan vihollisiamme – se on kova vaatimus! Ja antamaan jokaiselle 
anojalle, mitä hän haluaa. 
 
Tietysti näemme, että nykytilanne on rikollisjärjestöjen masinoima. Ei tulijoissa taida olla kovin montaa 
todellista turvapaikanhakijaa. Osa on jo kuulemma lähtenyt Saksaa ja muualle Eurooppaan. 



 

 

 
Ja toki meidän luterilaisina on muistettava, että on maallinen ja hengellinen regimentti. Maallista 
regimenttiä eli hallintavaltaa ohjaa laki, hengellistä regimenttiä ohjaa evankeliumi. 
 
Vaikea tilanne ja vaikea sanoa, mitä tässä vielä tapahtuukin. Mutta kaikesta huolimatta Jeesus 
käskee meitä rakastamaan jopa vihollisiamme. 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 

 

Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. 
Mikäli ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle,  
Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi 
 

Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH  

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakun-

tasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 

251 390 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 01518 

 

Internetissä: www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen 

 

 
 

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä Inkerin kirkossa, käytä tiliä: 

• IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

• viite 10078 89200 30010 04517 

• Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja 
kuluja Sleyn keskustoimistolla. 

 

Poliisihallituksen 10.9.2021 myöntämän rahankeräysluvan RA/2021/1127 mukaisesti 

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja toistaiseksi koko Suo-

men alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Kerätyt varat käytetään vuoden kuluessa 

keräyksestä. 

Kiitos- ja rukousaiheita 

• Rajan avautumista ja pysymistä avoimena, että pääsisin tekemään työtä vanhaan malliin. 

• Ukrainan tilanteen rauhoittumista 

• Venäjällä on kaksi joulua: joulukuussa ”katolinen joulu” ja tammikuussa ortodoksikirkon 

joulu. Että moni ymmärtäisi, että ensimmäisen jouluna meille syntyi Vapahtaja ja syn-

tiemme sovittaja. 

• Vainotut kristityt eri puolilla maailmaa 

• Järkeä EU:n ja Suomen päätöksiin 

• Internetin käyttö Inkerin kirkon tukemisessa 

• Uusia pastoreita Inkerin kirkon seurakuntiin. 
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